

### کشف ۳۱ هزار ترفه خطرناک از ۲ خانه و مغازه

شهرآرا | پلیس مشهد در راستای برگزاری چهارشنبه سوری بدون خسارت با شناسایی و محموله مواد محترقه خطرناک ۳۱ هزار عدد ترفه از یک خانه و یک مغازه کشف کرد. مأموران کلانتری مصلی در اولین پرونده یادریافت اخباری مبنی بر تهیه و توزیع مواد محترقه در یک واحد صنفی، با کنترل نامحسوس واحد مد نظر و اطمینان از صحت موضوع، با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند و در بازرسی از محل، ۱۴ هزار عدد مواد محترقه خطرناک را کشف کردند. این واحد صنفی پلمب و فرد متخلف پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. مأموران کلانتری کوی پلیس نیز با دریافت خبری مبنی بر توزیع مواد محترقه توسط مردی جوان در یکی از مناطق جنوب مشهد، پیگیری موضوع را آغاز کردند. با کنترل نامحسوس فرد متخلف، مخفیگاه او را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی ضمن دستگیری وی در بازرسی از محل ۱۷ هزار عدد انواع مواد محترقه خطرناک کشف کردند. فرد متخلف پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

### روایت حادثة

### دستگیری عریده کش های شهرک شهید رجایی

شهرآرا | ناگهان صدای هولناکی از حجره دو و شرور مست در محله بیچید و در چشم بزم زدنی همه چیز به هم ریخت. این شرورهای خطرناک که قمه در دست داشتند، به جان خودروهایی پارک شده در کوچه ها افتادند و زدند و شکستند. با گزارش این شرارت در روز روشن، در یکی از مناطق شهرک شهید رجایی توسط دو شرور بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. در بررسی های مأموران کلانتری شهرک شهید رجایی در محل جرم مشخص شد دو مرد جوان که حالت طبیعی نداشتند، ضمن عریده کشی با استفاده از قمه، در حال تخریب شیشه چند دستگاه خودروی سواری پارک شده در حاشیه خیابان هستند. مأموران کلانتری شهید رجایی بلافاصله وارد عمل شدند و این دو شرور را قبل از فرار از محل دستگیر کردند. بررسی ها نشان داد که متهمان جرائمی از قبیل شرارت، تخریب اموال عمومی، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح سرد، شرکت در نزاع های دسته جمعی و... را در پرونده کفتری خود دارند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شدند.

### دوئل مرگ بار موتورسیکلت ها

راکبان هر دو موتورسیکلت جوان بوده و به دلایلی نامعلوم در منطقه التیمور ناگهان با هم برخورد کرده بودند. در پی تماس شهروندان با پلیس و اعلام این حادثه رانندگی در حد فاصل میدان التیمور و پل کشف رود، گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. با حضور مأموران در محل و بررسی های اولیه مشخص شد یک دستگاه موتورسیکلت با دو ترک نشین که به صورت خلاف جهت از تردد بوده، با یک دستگاه موتورسیکلت دیگر با دو ترک نشین به صورت رخ به رخ برخورد کرده است. متأسفانه در این حادثه یک نفر به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرد و سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند که با کمک نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. علت تامه تصادف توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

### دکان دارو فروش تخته شد

شهرآرا | در ظاهر مشغول به کسب قانونی بود، اما خیلی زود مشخص شد که در پوشش کاسبی قانونی، گرداننده یک کسب غیرقانونی است. این پرونده با گزارش های مجرمانه ای که به پلیس رسید، در دستور کار مأموران کلانتری امام رضا قرار گرفت. بررسی اولیه پرونده نشان داد که فردی اقدام به توزیع داروهای مخدر و غیرمجاز در مشهد می کند. تیم رسیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس واحد صنفی مد نظر و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی در اقدامی ضربتی و غافل گیرانه متهم را در حال فروش قرص های مخدر دستگیر و از او پانصد عدد قرص مخدر کشف کردند. مأموران انتظامی در ادامه این عملیات با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از مخفیگاه متهم ۴ هزار و ۳۲۷ عدد قرص مخدر و غیرمجاز و دو لیتر و ۷۰۰ سی سی شربت مخدر کشف کردند. متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

### نجات ماهی گیری که ۳ ماه در دریا گم شده بود

ایستای یک مرد ماهی گیر اهل پرو پیس از آن که توانست بعد از ۹۵ روز سرگردانی در آب های اقیانوس آرام زنده بماند، نجات یافت. این ماهی گیر پیر ابتدا قرار بوده است که به یک سفر دو هفته ای برای ماهی گیری برود که هفتم دسامبر سال گذشته به دریا رفته بود، اما ۱۰ روز پس از شروع این سفر، طوفان به کشتی او زد و او ماند با قایقی سرگردان و شناور و کمی آذوقه. او در تمام این روزها برای زنده ماندن جنگیده و با خوردن لاک پشت، پرندگان و حشرات زنده مانده است. چهارشنبه گذشته گارد ساحلی اکوادور را در فاصله ۱۰۹۴ کیلومتری ساحل پیدا کرد، در حالی که به شدت بدنش از کم آبی رنج می برد و ضعیف شده بود. این ماهی گیر گفته است که پانزده روز چیزی برای خوردن نیافته است.

### سوزاندن زن آلمانی در تراموا

ایستای مردی در یک تراموا در یکی از شهرهای ایالت «تورینگن» آلمان روی یک مسافر زن، مایع اشتعال زاریخت و او را آتش زد. زن چهل و شش ساله که در این حمله، دچار سوختگی های شدیدی شده، با بالگرد به یک بیمارستان تخصصی منتقل شده است. مهاجم از محل فریخت و راننده تراموا به سرعت به کمک زن رفت و موفق شد آتش را خاموش کند. پلیس به این نتیجه رسیده است که این مرد، قصد داشته است زن را به قتل برساند.

# کشف ۲۲ هزار ماینر در ۵ سال

در حاشیه مراسم امحای ۳ هزار ماینر غیرمجاز در مشهد مطرح شد



محمدجواد ابوعطا

### گزارش

دیروز در مراسمی ۳ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شده در استان های خراسان رضوی و خراسان شمالی در مشهد امحا شد، ماینرهایی که به گفته مسئولان شرکت برق مشهد به صورت قاچاق وارد کشور شده بودند و هیچ کارایی نداشتند.

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از جرم و حقوق عامه دادسرای عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی درباره بازدارنده بودن جریمه ها به خبرنگار ما گفت: تا کنون نداشته ایم که فردی پس از اینکه شناسایی شد و پرونده اش در تعزیرات حکومتی بررسی شد، دوباره به این حوزه بازگردد. علت آن نیز خسارت ها و جریمه هایی است که افراد می شوند.

قاضی سید هادی شریعت یار با اشاره به اینکه برخوردها بازدارنده بوده است، ادامه داد: امروز با بررسی ها و پایش هایی که از نسوی مسئولان شرکت برق انجام می شود، متخلفان این حوزه شناسایی می شوند و از آنجا که عموم ماینرهای کشف شده قاچاق هستند، گذشته از خسارت هایی که به شبکه برق وارد شده است، افراد به علت وارد کردن کالای قاچاق نیز جریمه می شوند.

### به اندازه مصرف یک شهرستان

مجری جمع آوری برق های غیرمجاز شرکت برق مشهد نیز در این باره گفت: این دومین مرحله امحای ماینرهای غیرمجاز کشف شده در دو استان

خراسان رضوی و خراسان شمالی است؛ البته بیشتر دستگاه ها در مشهد شناسایی شده است. عموم این دستگاه ها بر مصرف است و خسارت هایی به شبکه برق و لوازم مردم می زنند.

مجید حسن نژاد درباره میزان برق مصرفی از سوی هر دستگاه ماینر افزود: هر دستگاه ۳ تا ۳،۵ کیلووات برق مصرف می کند که قابل مقایسه با لوازم خانگی نیست. تعداد دستگاه های کشف شده در طول پنج سال اخیر در دو استان خراسان رضوی و شمالی ۲۲ هزار دستگاه بوده که میزان مصرف برق آن ۴۵ مگاوات ارزیابی شده است. گذشته از اینکه اگر این دستگاه ها فعال بود، امروز در تأمین برق مشکلات بی شماری داشتیم. این میزان مصرف برق به اندازه مصرف کل برق یک شهرستان است.

### یک روش قانونی استخراج ارز

این مجری کاهش تلفات شرکت توزیع برق مشهد با بیان اینکه برخورد ها با قوانین سختگیرانه در کاهش استفاده از ماینرها مؤثر بوده است، بیان کرد: سیستم پایش برق قوی شده است و متخلفان منتظر باشند که روش های پایش ما قوی تر از کنترل کنتورها شده است.

وی در پاسخ به اینکه آیا روش های قانونی استخراج ارز دیجیتال نیز در کشور وجود دارد، تصریح کرد: قوانین استفاده از ماینرها به صورت مجاز داریم که مصوبه هیئت دولت دارد؛ برای این اساسی مراکز بزرگ استخراج رمز ارز در شهرک های صنعتی مجاز به استفاده از ماینرها هستند. افراد می توانند به این منظور به سازمان صمت مراجعه کنند و تشکیل پرونده بدهند، سپس با استعلام از شرکت برق

و دیگر دستگاه های مربوطه مجوز صادر می شود، البته باید در زمان اوج مصرف برق خودشان تأمین برق رابه روش های دیگر انجام دهند؛ اما در زمان های غیرپیک، مشکلی برای استفاده از شبکه برق وجود ندارد.

استفاده قانونی مراجعه نکرده است. اما وی افزود: هرچند تا به حال کسی برای استفاده قانونی مراجعه نکرده است، اما با برخورد های سختگیرانه ای که وجود دارد، استفاده از روش های قانونی نیز کاربرد خود را پیدا خواهد کرد.

### کشف ماینر از گاوداری های متروکه

حسن نژاد در پاسخ به اینکه بیشترین دستگاهی که در یک پرونده کشف کرده اید، چقدر بوده است، بیان کرد: سابق بر این در برخی اماکن تا دوپست دستگاه هم می گزفتم که در مراکز صنعتی غیرفعال

### پلیس با مشارکت کسبه بولوار سید رضی، زورگیری را که به سراغ زنان و سالمندان می رفتند دستگیر کرد

# سومین سابقه زندان برای زورگیر نوزده ساله



و به سمت خودروی ۲۰۶ راه افتاد. او در خودروی زن جوان را باز کرد و در یک لحظه گوشی را از دست زن جوان چنگ زد. احمدی در خواست بلافاصله به سمت موتورسیکلت و داوود فرار کند؛ اما خودش را در حلقه چند مرد جوان دید. داوود هم موتورسیکلتش را رها کرد و متواری شد. احمد با چند تن از این مردان که از کسبه دور میدان سید رضی یا عابر پیاده بودند، دیگر شد. او وقتی دید حریف این افراد نمی شود و زن جوان با فریاد هایش جمعیت بیشتری را به این معرکه می کشاند، با قمه شروع به تهدید مردم کرد. در این شرایط که این جوان نوزده ساله ممکن بود یک پلیس با دیدن موقعیت حساسی که در محل شکل گرفته بود، ابتدا به مدیریت تنش پرداخت. مأموران در ادامه متهم جوان را که همچنان به تهدید دیگران مشغول بود، دستگیر کرده و به همراه موتورسیکلت همدستش او را به کلانتری سجاد منتقل کردند.

می شدند و احمد از طریق شیشه خودرو، گوشی را می قاپید و از آنجا متواری می شدند.

### پیدا کردن قربانی از بین زنان و سالمندان

این دو جوان، کار خود را از زمستان آغاز کرده بودند و به دلیل سردی هوا، شیشه های بیشتر خودروها بالا بود. این شرایط باعث می شد که آن ها زمان زیادی را برای پیدا کردن قربانی صرف کنند. با این حال، پس از مدتی، ترس آن ها ریخت و به فکر زورگیری از سر نشینان خودروها افتادند. احمد و داوود تصمیم گرفتند شگرد کاری خود را تغییر دهند و دیگر به موبایل قاپی از شیشه خودروها بسنده نکنند. این اقدام احتمال دستگیری آن ها را افزایش می داد، بنابراین برای کاهش این خطر، تصمیم به حمل چاقو گرفتند. با این حال اما با دیدن جثه درشت اندام راننده یا سر نشین خودرو، از این کار منصرف می شدند و فقط به دنبال طلعه هایی از بین زنان یا سالمندان می گشتند. آن ها با همین شگرد کار خود را ادامه دادند تا اینکه در روز شنبه در میدان سید رضی توجه آن ها به یک خودروی ۲۰۶ پارک شده جلب شد. راننده این خودرو زن جوانی بود که پشت فرمان نشسته بود و با تلفن همراهش صحبت می کرد.

### ایستادی مردم در برابر تیغ تیز قمه زورگیر

داوود موتورسیکلت را چند متر جلوتر از خودرو متوقف کرد و احمد از ترک موتورسیکلت پیاده شد

### سارق اعلام سرقت کرده است

با انتقال متهم به کلانتری، بازجویی از او آغاز شد. احمد در بازجویی اولیه اعتراف کرد که از مدتی قبل با همدستی داوود مشغول سرقت تلفن همراه است. با معرفی همدست این متهم، مأموران با هماهنگی مقام قضایی تلاش خود را برای رد زنی و دستگیری داوود آغاز کردند، اما متوجه موضوعی شدند که حیرت آن ها را برانگیخت. داوود دقایقی پس از

دستگیری همدستش، با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مدعی شد که شب، زورگیران موتورسیکلتش را به سرقت برده اند. با وجود این ادعا، تلاش پلیس برای دستگیری داوود و شناسایی قربانیان این دو متهم دهه هشتادی آغاز شد. افرادی که در مناطق محدوده بولوار معلم، سید رضی، امامت و... در چند ماه اخیر از آن ها موبایل قاپی یا زورگیری شده است، می توانند برای پیگیری شکایتشان به کلانتری سجاد مراجعه کنند.

جدول ۲۲۵۴													
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: left;"> <p>۱۳ فروردین قلز چهره</p> </div> <div style="text-align: right;"> <p>۱۳۰ ۱۲۰ ۱۱۰ ۱۰۰ ۹۰ ۸۰ ۷۰ ۶۰ ۵۰ ۴۰ ۳۰ ۲۰ ۱۰ ۰</p> </div> </div>													
عید رمضان نام پسرانه آزاده				<p>ا ب ج د ه و ز ح ط ی ک</p>		<p>ف ق ک ل م ن ر س ش</p>		<p>ت ث د ذ ر ز س ش</p>		<p>نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه با ما در میان بگذارید.</p>			
<p>سایح ۲۴۵۳   ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۸۱-۵   ۳۰۰۰۷۲۸۹   پیامک</p>													
<p>بازواریان   محکم   کوشی   غوطه   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی</p>													
<p>سایح ۲۴۵۳   محکم   کوشی   غوطه   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی</p>													
<p>سایح ۲۴۵۳   محکم   کوشی   غوطه   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی   سرکشی</p>													